[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2024 г.									   № 1655
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 июля  2024 года № 1020 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации № 1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 июля 2024 года № 1020 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский» (далее – постановление) следующие изменения:

дополнить таблицу приложения к постановлению строками 7.5.1.3; 5.1.2.18 следующего содержания:
«
	7.5.1.3
	168074, Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Смолянка, ул. Центральная, 10 (N 61,603608, E 54,80459)
	сведения об используемом покрытии –  площадка  с деревянным покрытием и металлическим ограждением; площадь – 1,32 кв.м; контейнеров - 1; объем -  0,75 куб.м
	ООО "Нива", ОГРН 1061113008252 Республика Коми, Усть-Куломский район, п.Смолянка, , д.12
	Отходы от магазина, расположенного по адресу: 168074, Республика Коми, Усть-Куломский район, пст. Смолянка, ул. Центральная, 10

	5.1.2.18
	168082, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Зимстан,  ул. Интернациональная, 14 (N61,262697  E53,860213)
	сведения об используемом покрытии – непосредственно на грунт; площадь –1,32 кв.м.,  количество размещенных контейнеров - 1; объем – 1,1 куб.м.
	МБУК "Усть-Куломская централизованная клубная система"  ОГРН 1071113000090 Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул. Советская, д.39
	Отходы от Дома культуры п. Зимстан, расположенного по адресу: 168082, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Зимстан,  ул. Интернациональная, 14

                                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                    С.В. Рубан

Мальцева В.Д.
88213794415
image1.png